Toimintakertomusraportti

MIKKELIN VESILAITOS

Toiminnan kuvaus

Verkkojen pituudet (km)
Vesijohtoverkko

Jatevesiverkko

Talousvesimaarat (m3/vuosi)
Verkostoon pumpattu talousvesimaara
Laskutettu talousvesimaara

Laskuttamaton talousvesimaara

Jatevesimaarat (m3/vuosi)
Késiteltdvaksi johdettu jatevesimaara (sis. ohitukset)
Muualle johdettu jatevesimaara

Laskutettu jatevesimaara

Liittyjamaarat vesijohtoverkostoon (as)
Liittynyt asukasmaara toiminta-alueella

Liittynyt asukasmaara toiminta-alueen ulkopuolella

Liittyjamaarat jatevesiviemariverkostoon (as)
Liittynyt asukasmaara toiminta-alueella

Liittynyt asukasmaara toiminta-alueen ulkopuolella

Talous

Investoinnit (€)

V.2.5.2022

14.5.2025

2024

4476

539,9

2024

2 803 652

2 360 168

380 880

2024

4078 175

4 981

2338 250

2024

49 292

2024

48 750

2024
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Investoinnit yhteensa

Uusinvestoinnit

Korvausinvestoinnit

Omistajan tuki investointikustannuksiin

Muun tahon tuki investointikustannuksiin

Perittavat maksut is. alv)

Verkko Kiinteisto

Omakotitalo (150 m?)
Talousvesi Rivitalo (600 m?)

Kerrostalo (2500 m?)

Omakotitalo (150 m?)
Jatevesi Rivitalo (600 m?)

Kerrostalo (2500 m?)

Verkko
Talousvesi

Jatevesi

Tunnusluvut

Veden jakelu

Maksut

Liittymismaksu (€)
Perusmaksu (€/v)
Liittymismaksu (€)
Perusmaksu (€/v)
Liittymismaksu (€)
Perusmaksu (€/v)
Liittymismaksu (€)
Perusmaksu (€/v)
Liittymismaksu (€)
Perusmaksu (€/v)
Liittymismaksu (€)
Perusmaksu (€/v)

Maksut

Kayttdmaksu (€/m3)

Kayttémaksu (€/m3)

Putkirikkojen maara/verkostopituus (kpl/km vuosi)

Toiminnan volyymi ja tekniikka

V.2.5.2022

1085 043

1085 043

2024
1100,00
122,76

1 950,00
143,40
6 200,00
245,28
1100,00
0,00

1 950,00
0,00

6 200,00
0,00

2024

2,86

3,97

2024

0,03

2024
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Veden ominaiskayttd (I/as/d)

Talous
Organisaation liikevaihto vesihuollon osalta (€/vuosi)
Henkildstokulut sivukuluineen (€/vuosi)

Poistot (€/vuosi)
Arvonalentumiset (€/vuosi)

Muut kayttdkustannukset (kunnossapito, ostot, palvelut) (€/vuosi)
Omistajan tuki kayttokustannuksiin (€/vuosi)

Rahoitustuotot ja -kulut (€/vuosi)

Omistajatuloutus (esim. korvaus peruspaaomasta tai muut
tuloutukseksi laskettavat) (€/vuosi)

Tilikauden ylijagdma (alijadma) (€/vuosi)

Saneerattujen putkien pituus m
Vesijohtoverkko

Jatevesiverkko

Muille laitoksille myyty talousvesi m3/vuosi
(VEETIin kirjautumattomat laitokset)

Haukivuoren vesiosuuskunta hauki

Hermannin vesiosuuskunta

Koivikon vesiosuuskunta

Kuivasalmen vesiosuuskunta

Loytd-Vitsidlan vesiosuuskunta

Olkkolan vesiosuuskunta

Otavan kotalahden vesiosuuskunta

V.2.5.2022

14.5.2025

152

2024
14 357 107
1386 324

5422 100
0
7 584 922

2 244 236
500 000

(1 857 943)

2024
756

574

2024

725
17 445
1305
11242
3573
14 235
4119

4124
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Sairilan vesiosuuskunta
Salapirkon vesiosuuskunta
Salosairilan vesiosuuskunta
Siikasalmen vesiosuuskunta
Tarsalanjarven vesiosuuskunta
Tuukkala-Vatila vesiosuuskunta
Vesiosuuskunta majava
Vesiosuuskunta Vesiheina
Vesiosuuskunta vesihiisi
Viinamaen vesiosuuskunta

Yhteensa

Muilta laitoksilta ostettu talousvesi m3/vuosi

Kangasniemen kunnan vesihuoltolaitos

Sairilan vesiosuuskunta
Salapirkon vesiosuuskunta

Yhteensa

Vedenkayttd kulutustyypeittdin m3/vuosi

Kotitaloudet

NASVITIVIEely Ja RuuciallildiVus, 11stdidivus ja T iyvat

nahualiit

Elintarvikkeiden ja juomien valmistus

Muu teollisuus

Terveydenhuollon laitospalvelut (sairaalat)

Maijoitus- ja ravitsemustoiminta
Muut palvelualat

Muu laskutettu talousvesi
Yhteensa

Kaaviot

V.2.5.2022

14.5.2025

5050

3 469

6 504

8 291

5884

5 851

12 158

9437

8 367

9028

130 807

2024

60 377

4 981

2845

68 203

2024

1613725 68%
1035 0%
128 126 5%
152 086 6%
58 176 2%
40 999 2%
135792 6%
230229  10%
2360168 100%
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Jatevesimadrat
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Verkostopituuteen suhteutetut putkirikot
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